АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2013 № 916/12
Об утверждении схемы размещения мест нестационарных торговых объектов на территории городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании распоряжения Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов» и распоряжения Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.06.2013 № 373-р «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения мест нестационарных торговых объектов на территории городского округа Электросталь Московской области на период 2013-2014 гг. (прилагается).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте www.elektrostal.ru городского округа Электросталь Московской области.

3. Источником финансирования публикации настоящего распоряжения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа

А.А. Суханов
Утверждена

постановлением Администрации

городского округа Электросталь

Московской области

от 21.11.2013 № 916/12
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

городского округа Электросталь Московской области на 2013-2015 годы

	№ п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4

	1
	г.Электросталь, ул.Николаева, в р-не д.30
	павильон
	 "Цветы"

	2
	г.Электросталь, пр-т Ленина, напротив д.04
	павильон
	"Мороженое"

	3
	г.Электросталь, ул.Мира,  в  р-не д.9
	павильон
	 "Цветы"

	4
	г.Электросталь, пересечение улиц Комсомольской и К.Маркса
	павильон
	продовольственные товары

	5
	г.Электросталь, ул.Николаева, между жилыми  домами 3 и 5
	павильон
	продовольственные товары

	6
	г.Электросталь, ул.Николаева, между домами 2 и 4
	павильон
	непродовольственные товары

	7
	г.Электросталь, ул. Тевосяна, в р-не магазина "Электрон"
	павильон
	продовольственные товары

	8
	г.Электросталь, пр. Ленина, у дома № 38
	павильон
	«Выпечка»

	9
	г.Электросталь, ул. Мира, в районе административного здания филиала ОАО "Центр Телеком"
	павильон
	продовольственные товары

	10
	г.Электросталь, ул. Железнодорожная
	павильон
	непродовольственные товары

	11
	г. Электросталь, ул. Юбилейная, д.19а
	павильон
	продовольственные товары

	12
	Электросталь, пр.Ленина,  у дома № 04, кор. 2
	павильон
	"Цветы"

	13
	г. Электросталь, ул. Победы, у д. 18, корп. 1
	павильон
	продовольственные товары

	14
	г. Электросталь, проспект Ленина, между д., 9 и 13,
	павильон
	продовольственные товары

	15
	Электросталь, ул. Спортивная, у дома № 47,
	павильон
	продовольственные товары

	16
	г. Электросталь, ул. Николаева, у д. 35
	павильон
	продовольственные товары

	17
	г.Электросталь, ул. К.Маркса,  в  р-не  магазина  «Центральный"
	павильон
	"Цветы"

	18
	г.Электросталь, пересечение  ул.К.Маркса  и  ул.Комсомольская
	павильон
	продовольственные товары

	19
	г.Электросталь, ул. К.Маркса,  у  дома № 42
	павильон
	продовольственные товары

	20
	г.Электросталь, ул. Советская.  у  дома № 13
	павильон
	«Цветы»

	21
	г.Электросталь, пр-т Ленина, у  дома 18
	павильон
	продовольственные товары

	22
	г.Электросталь, пр-т Ленина,  у  дома 30
	павильон
	продовольственные товары

	23
	г.Электросталь, ул.Западная,  у  дома  № 5
	павильон
	продовольственные товары

	24
	г.Электросталь, пр-т Ленина,  у  дома № 25
	павильон
	продовольственные товары

	25
	Электросталь, ул.Мира, в р-не административного здания филиала ОАО "Центр Телеком"
	павильон
	продовольственные товары

	26
	Московская область, г. Электросталь, ул. Карла Маркса, в районе МОУ "Средняя общеобразовательная школа №3"
	павильон
	«Цветы»

	27
	г. Электросталь, ул. Энтузиастов, в р-не д. № 22,
	павильон
	продовольственные товары

	28
	Электросталь, пр-т Ленина, у АТС- 6,
	павильон
	продовольственные товары

	29
	г. Электросталь, проспект Ленина, у дома № 31
	павильон
	продовольственные товары

	30
	г.Электросталь, ул.Победы, д.17,к.1
	павильон
	«Пресса»

	31
	г.Электросталь, ул.Победы, у  д.17, кор.1
	павильон
	"Цветы"

	32
	г. Электросталь, ул. Победы, у дома 4, корпус 1
	павильон
	продовольственные товары

	33
	г.Электросталь, ул. Корешкова
	павильон
	«Цветы»

	34
	г. Электросталь, ул. Журавлева, с северной стороны от жилого дома № 5
	павильон
	"Цветы"

	35
	г. Электросталь, проспект Ленина, в р-не д. 04, корп. 2
	павильон
	продовольственные товары

	36
	г.Электросталь, пр-т Ленина,  у  дома 8
	павильон
	 "Цветы"

	37
	г. Электросталь, ул. Тевосяна, с юга от дома № 25
	павильон
	продовольственные товары

	38
	г. Электросталь, ул.Тевосяна, у маг. "Электрон",
	павильон
	продовольственные товары

	39
	г. Электросталь, ул. Тевосяна, в районе дома № 10
	павильон
	«Мороженое»

	40
	г.Электросталь, ул.Николаева,  у  д.22
	павильон
	непродовольственные товары

	41
	г. Электросталь, пр. Ленина, с северо-западной стороны от дома № 3; г.
	павильон
	продовольственные товары «Овощи-фрукты»

	42
	Электросталь, ул. Журавлева, с северной стороны от дома № 5;
	павильон
	продовольственные товары «Овощи-фрукты»

	43
	г.Электросталь. ул. Спортивная, между домами №№ 45 и 47
	павильон
	продовольственные товары «Овощи-фрукты»

	44
	г. Электросталь, ул. Победы, с севера от дома № 4, корп. 1
	павильон
	продовольственные товары «Овощи-фрукты»

	45
	г. Электросталь, ул. Карла Маркса  с юго-запада от дома № 26
	павильон
	продовольственные товары «Овощи-фрукты»

	46
	г. Электросталь, ул. Николаева. с юго-востока от дома № 2/10
	павильон
	продовольственные товары «Овощи-фрукты»

	47
	г. Электросталь, по ул. Энтузиастов, напротив дома № 26
	павильон
	продовольственные товары

	48
	г. Электросталь, ул. Николаева, между домами № 4 и № 6
	павильон
	«Цветы»

	49
	г. Электросталь, ул. Тевосяна, с северной стороны от дома № 10;
	павильон
	продовольственные товары

	50
	г. Электросталь, ул. Николаева с восточной стороны от дома № 28
	павильон
	продовольственные товары

	51
	г. Электросталь, ул. Мира, с восточной стороны от дома № 24
	павильон
	продовольственные и непродовольственные товары

	52
	г.Электросталь, пр. Ленина, у д. 3
	павильон
	Продовольственные товары

	53
	по ул. Советской, у дома № 26
	павильон
	«Цветы»

	54
	г. Электросталь, ул. Тевосяна, у дома № 16а
	павильон
	продовольственные товары

	55
	г. Электросталь, ул. Карла Маркса. между домами № 15 и № 17
	павильон
	«Цветы»

	56
	г. Электросталь, ул. Николаева, с юго-востока от дома № 54
	павильон
	Продовольственные товары, «Выпечка»

	57
	г. Электросталь, ул. Карла Маркса, у шк. 3,
	павильон
	непродовольственные товары

	58
	г.Электросталь, ул. Жулябина, в районе платформы "Машиностроитель"
	павильон
	продовольственные товары

	59
	г. Электросталь, ул. Карла Маркса, с юго-западной стороны от дома № 26
	павильон
	продовольственные товары

	60
	г.Электросталь, ул. Ялагина, у дома № 26
	павильон
	продовольственные товары

	61
	г.Электросталь, ул. Карла Маркса, в районе дома № 26
	павильон
	непродовольственные товары

	62
	г. Электросталь, ул. Ялагина
	павильон
	продовольственные товары

	63
	г. Электросталь, ул. Корнеева
	павильон
	продовольственные товары

	64
	г. Электросталь, ул. Пушкина, у дома № 25
	павильон
	продовольственные товары «Мороженое»

	65
	Московская область, г.Электросталь, ул. Тевосяна, в районе дома №10
	павильон
	 "Цветы"

	66
	г. Электросталь, ул. Тевосяна, напротив дома № 25
	павильон
	продовольственные товары

	67
	г. Электросталь, ул. Мира, на пересечении с ул. Победы;
	павильон
	продовольственные товары

	68
	г. Электросталь, ул. Карла Маркса, у дома № 19
	павильон
	продовольственные товары

	69
	г. Электросталь, проспект Ленина, в районе магазина "Северный"
	павильон
	непродовольственные товары

	70
	г. Электросталь, ул. Спортивная, у дома 29
	павильон
	продовольственные товары

	71
	г. Электросталь, ул. Корешкова, напротив дома  6
	павильон
	продовольственные товары

	72
	г.Электросталь, ул.Карла Маркса, с западной стороны территории шк. № 3
	павильон
	продовольственные товары (овощи-фрукты)

	73
	г.Электросталь, ул. Ялагина, напротив дома № 26
	павильон
	продовольственные товары

	74
	г.Электросталь, пр. Ленина, напротив дома № 07
	павильон
	продовольственные товары

	75
	г.Электросталь, ул. Спортивная, с юго-западной стороны от дома № 43
	павильон
	продовольственные товары

	76
	г.Электросталь, пр. Ленина, в районе дома № 3
	павильон
	 "Цветы"

	77
	г.Электросталь, ул. Октябрьская, у дома № 38
	павильон
	продовольственные товары

	78
	г.Электросталь, ул. Жулябина,  в  районе  платформы  "Машиностроитель"
	павильон
	продовольственные товары

	79
	г. Электросталь, просп. Ленина, с северо-восточной стороны от д. № 02
	павильон
	продовольственные товары

	80
	г.Электросталь, ул.К.Маркса,  у  дома 46
	киоск
	«Пресса»

	81
	г.Электросталь, ул. Корешкова  у  дома  12
	киоск
	«Пресса»

	82
	г.Электросталь, ул.Николаева  у  д.30
	киоск
	«Пресса»

	83
	г.Электросталь,  пр-т Ленина  у  30/13
	киоск
	«Пресса»

	84
	г.Электросталь, пр.Ленина  у  д.16
	киоск
	«Пресса»

	85
	г.Электросталь, ул. Мира,  в  р-не маг. "Универсам"
	киоск
	«Пресса»

	86
	г.Электросталь, ул.К.Маркса,  в  р-не  рынка "Восточный"
	киоск
	«Пресса»

	87
	г.Электросталь, ул.Юбилейная,  в  р-не  маг. "Садко"
	киоск
	«Пресса»

	88
	г.Электросталь,  ул.К.Маркса,  в  р-не  проходной  ОАО "ЭХМЗ"
	киоск
	«Пресса»

	89
	г.Электросталь, на  привокзальной  площади
	киоск
	«Пресса»

	90
	г.Электросталь, ул. Ялагина, у дома № 16
	киоск
	«Пресса»

	91
	г.Электросталь, ул.Журавлева  у  маг. "Торговый центр"
	киоск
	«Пресса»

	92
	г.Электросталь, ул.Николаева,  напротив  д.2
	павильон
	"Мороженое"

	93
	г.Электросталь, пр-т Ленина,  у  маг. "Рубин"
	палатка
	"Мороженое"

	94
	Электросталь, Ленина проспект, в р-не жил. дома № 3
	палатка
	"Мороженое"

	95
	г.Электросталь, ул. Ялагина,  у  дома  № 16
	палатка
	"Мороженое"

	96
	г.Электросталь, ул.Победы,  у  магазина "Победа"
	павильон
	 "Мороженое"

	97
	г.Электросталь, ул.Николаева,   у  дома  № 28
	павильон
	 "Мороженое"

	98
	г.Электросталь,  на  привокзальной  площади
	палатка
	 "Мороженое"

	99
	Электросталь, ул. Корешкова,  у дома12/47
	павильон
	 "Мороженое"

	100
	г. Электросталь, ул. Карла Маркса, у магазина "Центральный"
	киоск
	«Мороженое»

	101
	г. Электросталь, ул. Победы, в районе магазина "Юбилейный";
	киоск
	«Мороженое»

	102
	г. Электросталь, ул. Журавлева, в районе магазина "Торговый центр"
	киоск
	«Мороженое»

	103
	г. Электросталь, ул. Мира, в районе дома № 22
	киоск
	«Мороженое»

	104
	г. Электросталь, ул. Победы, в районе дома № 17, корпус 1
	киоск
	«Мороженое»

	105
	г. Электросталь, проспект Ленина, у дома № 30/13
	киоск
	«Мороженое»

	106
	г.Электросталь, ул.Мира,  у  д.22
	палатка
	«Мороженое»

	107
	г. Электросталь, проспект Ленина, у дома № 30/13
	киоск
	«Лотерейные билеты»

	108
	г.Электросталь, ул.Николаева, у дома 3, киоск 15
	киоск
	«Пресса»

	109
	г.Электросталь, пр. Ленина,  у  дома № 26/15
	павильон
	«Выпечка»

	110
	г. Электросталь, проспект Ленина, у дома № 40
	киоск
	«Пресса»

	111
	г. Электросталь, ул. Корешкова, у дома № 6
	киоск
	«Пресса»

	112
	г. Электросталь, ул. Победы, около здания РКЦ
	киоск
	«Пресса»

	113
	г. Электросталь, ул. Мира, д. 18
	киоск
	«Пресса»

	114
	г. Электросталь, ул. Корешкова, у дома № 44/14
	киоск
	«Пресса»

	115
	г. Электросталь, ул. Мира, у дома № 13
	киоск
	«Пресса»

	116
	г. Электросталь, ул. Спортивная, у дома № 29
	киоск
	«Пресса»

	117
	г. Электросталь, проспект Ленина, у дома № 26/1
	киоск
	«Пресса»

	118
	г. Электросталь, проспект Ленина, у дома № 33/15
	киоск
	«Пресса»

	119
	г. Электросталь, ул. Первомайская, д. 28
	киоск
	«Пресса»

	120
	г. Электросталь, Строительный пер., в районе проходной № 3 ОАО "МСЗ"
	павильон
	«Мороженое»

	121
	г.Электросталь, ул.Победы, д.3, к.1
	киоск
	«Пресса»

	122
	г.Электросталь, пр-т Ленина, у  д.23
	киоск
	«Пресса»

	123
	г.Электросталь, ул. Карла  Маркса, у стадиона
	киоск
	«Пресса»

	124
	г.Электросталь, ул.Мира,  у  д.15
	киоск
	«Пресса»

	125
	г.Электросталь, ул.Николаева,  у  дома 4
	киоск
	«Пресса»

	126
	г. Электросталь, ул. Первомайская, с северо-восточной стороны от дома № 34/19
	павильон
	продовольственные товары

	127
	г.Электросталь, по ул. Победы, с северной стороны от дома № 4, к. 1
	киоск
	«Пресса»

	128
	г.Электросталь, по ул. Спортивная, с северо-востока от дома № 22
	киоск
	«Пресса»

	129
	г.Электросталь, ул. Николаева, у дома № 58
	киоск
	«Пресса»

	130
	г. Электросталь, проспект Ленина, в районе дома № 10
	павильон
	продовольственные товары

	131
	г. Электросталь, ул. Николаева, в районе дома № 21/20
	павильон
	продовольственные товары

	132
	г. Электросталь, ул. Тевосяна, в районе дома № 16
	павильон
	продовольственные товары

	133
	г.Электросталь, ул. Мира; г.Электросталь, пр. Ленина
	павильон
	продовольственные товары

	134
	г.Электросталь, ул. Ялагина, в районе дома № 26
	павильон
	продовольственные товары

	135
	г.Электросталь, ул. Корешкова, в районе дома №44/14 по проспекту Ленина
	павильон
	продовольственные товары

	136
	г. Электросталь, ул. Победы, с юго-востока от дома № 17, корп. 1
	киоск
	«Пресса»

	137
	г. Электросталь, ул. Корешкова, на привокзальной площади
	киоск
	«Пресса»

	138
	г.Электросталь, ул. Тево-сяна, в районе дома № 16
	павильон
	продовольственные товары

	139
	г.Электросталь, проспект Ленина, в районе дома № 10
	павильон
	продовольственные товары

	140
	г.Электросталь, ул. Николаева, в районе дома № 21/20
	павильон
	продовольственные товары

	141
	г.Электросталь, ул. Тевосяна, у д.21
	павильон
	продовольственные товары

	142
	г.Электросталь, ул.Захарченко, у д.4
	павильон
	продовольственные товары

	143
	г.Электросталь, ул.Журавлева, у д.1/3
	павильон
	продовольственные товары

	144
	г.Электросталь, ул. Жулябина, у рынка «Северный»
	павильон
	продовольственные товары

	145
	г.Электросталь, ул.Мира, напротив д.4
	павильон
	продовольственные товары

	146
	г.Электросталь, ул.Журавлева, в р-не МУП «КШП»
	павильон
	продовольственные товары

	147
	г.Электросталь, пр.Южный, у д.5, к.1
	павильон
	продовольственные товары

	148
	г.Электросталь, ул.Захарченко, у д.1  и 3
	павильон
	продовольственные товары

	149
	г.Электросталь, пр.Ленина, у д.3
	павильон
	продовольственные товары